

MADSEN & DI STEFANO INVEST A/S
HOVEDGADEN 9 ST. TH., 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2022

Tommi Frank Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Madsen & Di Stefano Invest A/S Hovedgaden 9 st. th. 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 65 66 94
	Stiftet: 15. maj 2017
	Kommune: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Fie Witt di Stefano, formand Marco Leiberg Okholm Peter Daniel Madsen
Direktion	Tommi Frank Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup
Advokat	Krasnik & Partnere Advokater Agertorv 4 1160 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed og lignende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 730.522 mod DKK 885.514 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.246.178.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.471.095	3.644.067
Personaleomkostninger.....	2	-3.338.303	-2.330.230
Af- og nedskrivninger.....		-158.657	-158.659
DRIFTSRESULTAT		974.135	1.155.178
Andre finansielle omkostninger.....		-33.967	-18.567
RESULTAT FØR SKAT		940.168	1.136.611
Skat af årets resultat.....	3	-209.646	-251.097
ÅRETS RESULTAT		730.522	885.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	1.000.000
Overført resultat.....		330.522	-114.486
I ALT		730.522	885.514

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	39.035
Indretning af lejede lokaler.....		33.869	153.491
Materielle anlægsaktiver.....	4	33.869	192.526
Depositum og andre tilgodehavender.....		25.800	25.800
Finansielle anlægsaktiver.....	5	25.800	25.800
ANLÆGSAKTIVER.....		59.669	218.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		185.203	15.399
Udskudte skatteaktiver.....		1.484	0
Andre tilgodehavender.....		185.836	58
Tilgodehavende selskabsskat.....		133.190	0
Tilgodehavender.....		505.713	15.457
Likvide beholdninger.....		2.495.523	3.301.770
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.001.236	3.317.227
AKTIVER.....		3.060.905	3.535.553

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		346.178	15.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		1.246.178	1.515.656
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5.680
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	5.680
Feriepengeindefrysning.....		0	23.068
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	23.068
Gæld til pengeinstitutter.....		171.199	191.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		420.969	359.744
Gæld til associerede virksomheder.....		500.004	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.221	4.221
Selskabsskat.....		0	206.910
Anden gæld.....		718.334	1.228.336
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.814.727	1.991.149
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.814.727	2.014.217
PASSIVER.....		3.060.905	3.535.553
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	15.656	1.000.000	1.515.656
Forslag til resultatdisponering.....		330.522	400.000	730.522
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	346.178	400.000	1.246.178

NOTER

Note

Særlige poster

1

Selskabet skal tilbagebetale tkr. 138 i forbindelse med for meget udbetalt kompensation fra staten i forbindelse med COVID-19.

	2021 kr.	2020 kr.
Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5
Løn og gager.....	2.887.140	1.944.754
Pensioner.....	127.000	124.000
Andre omkostninger til social sikring.....	55.869	32.612
Andre personaleomkostninger.....	268.294	228.864
	3.338.303	2.330.230
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	216.810	206.910
Regulering af udskudt skat.....	-7.164	44.187
	209.646	251.097
Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	195.183	598.112
Kostpris 31. december 2021.....	195.183	598.112
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	156.148	444.621
Årets afskrivninger	39.035	119.622
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	195.183	564.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	33.869
Finansielle anlægsaktiver		
		Depositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....		25.800
Kostpris 31. december 2021.....		25.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		25.800

2

3

4

5

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning	0	0	0	23.068	
	0	0	0	23.068	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 177.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Selskabet har i henhold til franchiseaftalen stillet en tidsubegrænset anfordringsgaranti overfor Nykredit Mægler A/S på tkr. 300 via selskabets pengeinstitut.					
